Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEAMT/00557/2023 DE: 30/08/2023

O(A) Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER

Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17253

Nome: (249991/1) CLEUCI ZACARIA PESSATO Qüinqüênio: 14/08/2018 Até 13/08/2023

Qtde Dias: 90

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17240

Nome: (230811/2) DHONY LIMA DE OLIVEIRA Qüingüênio: 06/08/2018 Até 05/08/2023

Qtde Dias: 90

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17254 Nome: (249786/1) GIOVANE VENDRAME Qüinqüênio: 15/08/2018 Até 14/08/2023

Qtde Dias: 90

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17255

Nome: (249884/1) PRISCILLA FIGUEIREDO DORILEO

Qüinqüênio: 21/08/2018 Até 20/08/2023

Qtde Dias: 90

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17248

Nome: (249783/1) TIAGO FELIPE DE ALMEIDA GONCALVES

Qüinqüênio: 06/08/2018 Até 05/08/2023

Qtde Dias: 90

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 29 de Agosto de 2023. Emanuele Gonçalina de Almeida

Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6072242a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar